
Mjesto izdavanja: Zagreb

Nadnevak racuna: 31.10.2024 15:50

Datum isporuke: 31.10.2024 

R<ok pBacanja: 20.11.2024

PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge 

putnicka agencija d.o.o.

Av. M. Drzica 4

10000 Zagreb

Hrvatska

Kupac:150034

Telefon:

MB:

OIB: 48343886965 

Fax:

Racun broj: 64 -1- 31

Opis poslova Koiicina Iznos
1. Teretimo Vas za troskove komunalne naknade za 10/2024 prema 

obracunu u prilogu
1 620.88

REKAPITUUVCI3A POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa （°/〇）: Iznos poreza:

25 PDV 25% 620.88 25.00 155.22

Iznos:

Porez :

620.88

155.22

Vnjednost racuna : 776.10

Siovnma: sedarnstosedamdesetsesteura i desetcenti

Prilikom placanja molimo upisati poziv na broj:120 _ 31■ 64150034 

U slucaju nepravovremenog p/acdnjs zaracunavamo zekonsku zateznu kamatu. 

Nacin placanja : Transakcijski racun

SiL DANA

14

d.o.o. za promet i wnzdi
ZAGREB - Avenija Marina Diiica 4

larkota

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu Tt-15/：L9343-2,MBS080316394. 
u__ . . ^ Temeijni kspital3.058.710,00 EUR. Uprava drustvardirektor Marta Markota

B banka d-ci- IBAN:HR9823900011100804644, SWIFT: HPBZHR2X; PBZ IBAN:HR5123400091100179713
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•、マ.$ ベ ,, , * 、 Sistemski broj obveznika: 9034114350480
r ’ J- CRCAf Dv. 〇 uふ*.w, Sistemski broj objekta: 01817310

2 A :) r [ t Sifra podrucja: 0003 004
r-1 c； ■ - ■ - //'o-■ -/f**' ■■*.7. ；. .  Vrsta prostora: PD

Republika _癒 r-i, :'と.#'.…。旧： 仍2345機

GRAD ZAGREB .へ：-:し，... . . . .
GRADSぬ UREDZA OBMOVU, IZGRADMJU-； '入 . . . .

PROSTORNO UREflENJE, GRADITEUSTVO 
I KOMUWALNE POSLOVE

Zagreb，Trg Stjepanc Radica 1 CROATIA BUS D.0.0
OIB:61317394937 AVENIJA MARINA DR^lCA 4

Zagreb, 31.10.2024. 一：p —~
10000 ZAGREB 1 WSo

，■〇 € スノ

Predmet Obracun naknada za Bistopad 2024. godine 

za pcslovni prostor na adresi: ZAGREB,
AVEMUA MARINA DRZiCA 4 VI

Suklacno:

Rririfl^0J!l^alnorr] Sospodarstvu (Narodne novine br. 68/18, 110/18 i 32/20), Odiuke o komunalnoj naknadi (Siuzbeni giasnik 
n Rifi£ ® b- b * 4/19'1] 2J/|2- 3/23 f 33/23； ： Odiuke o vrijedncsti boda za izracun komunalne naknade (Siuzbeni giasnik Grada Zagreba broj 36/23);
i irllk 6 JU- .dons?3n°m temelJ®m 2a!くona o nnanc：ranju vodnoga gospodarstva (Narodne novine broj 153/09, 90/11, 56/13, 154/14,119/15, 120/16,127/17 i 66/19) i 
uredD(3 o visim naknade za ureoenje voda (Narccne novine brci 82/1C i 108r3)*
Vase obveze za iistopad 2024. goc'ine iznose: • ’

へ':MTUnw ：na nakn-ada 1.199,39 EUR
n Naknads za urecenje voda パク36 EUR

UKOPSTO 1.241:75 EUR

Oznake na Na^gu za placanjs irr.aju slijedecs znacenje: KN - kc.munalna -aknada;NUV- naknada za uredenje voda; ZK- zatezna kamata; PD, PP, IN - poslovni prostor. 
za mformccye obrstite s® G^adskom stambeno komunainom gospodsrstvu d.o.o, Zagreb, Savska cesta 1,telefon - centrala 4565-811, odnosno u predmetu: obracuna 
4565 ^92ミ6ほ1^: PP, PD 1 N n3 4565_938： nePravodobne i!i izosta!e dostave naloga za placanje na 4565-988; dospjelih i nepodmirenih obveza za prostor na

S postovsnjsm

PROCELNiK 
Stanko Kordic, dipl. pol.

Prije placanja odvojite nalog za placanje

PLATTELJ ：

=1.241,75 ;CROATIA BUS D.0.0
AVENIJA MARINA DR2iCA

i ct

10000 ZAGREB

.HR3423600001500076919

01317310-930200424-4GRAD ZAGREB -
> j PROLAZNI RACUN

KN,NUV 10/2024. PDprihooasudjonika

! AVENIJA MARINA DRll6~A '4. .

DOSPiJECE 15.11.2024.

=1.241,75

i：rc^-：： p;£vitS!：5 ili Pl£ti；£!l：
:.CROATIA BUS D.O.O *

r.= crc； ：'i£!：.en£：

; ；::B.二.N vr.iicjr； -r:r'ss;:su
モ;：HR3423600001500076919

\ 趣^^6趣00424-4

:'KN.NUV 10/2024. PD 
:；AVENiJAMARiNADR2lCA 4 
:DOSPIJECE 15.11.2024.



Mjesto izdavanja: Zagreb

Nadnevak racuna: 31.10.2024 13:12

Datum isporuke: 31.10.2024 

Rok placanja: 20.11.2024

putnicka agencija d.o.o 

Av. M. Dmca 4 

10000 Zagreb 

Hrvatska

Kupac:150034

Teiefon:

MB:

OIB: 48343886965 

Fax:

Racun broj: 61-1- 31

Opis poslova Kolicina Iznos

1. Teretimo Vas za troskove odrzavanja za 09/2024 prema racunu br. 2024- 
5001372 u prilogu

1 81.90

REKAPUULACUA POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (%): Iznos poreza:

25 PDV 25% 81.90 25.00 20.48

Iznos:

Porez :

81.90

20.48

Vrijednost racuna : 102.38

Slovima: stodvijeeura i tridesetosamcenti

Prilikom placanja molimo upisati poziv na broj:120 _ 31- 61150034 

U slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu. 

Naan placanja : Transakcijski racun

unrao

K SLADANA Malrta^larkota

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu ^-15/19343-2^65080316394.
Temeljni kapital 3.058.710,00 EUR. Uprava drustva:direktor Marta Markota 

HPB banka d.d. IBAN:HR9823900011100804644, SWIFT: HPBZHR2X; PBZ IBAN:HR5123400091100179713
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l ゾジレ。./ (.

tam,. 〇
S.Racun: 2024-5001372

■PRIMLJENO- 

PRILOG .

org. Jed: •

—Qxjm: 

■:次®^r…■■…

Datum izdavanja: 
Datum dospijeca: 
Oatumispomke:

31,1a2024
15.11J2024 

31.10.2024

ObraSunskb razdpblje: 01；10.2024- 31.10.2024 
§ifra valute; - EUR
Paavnabroj:' HR00 R-120-1372-150252

Braj racuna Primatelja:HR7123600001400450339

PRODAVATEU:

2AGREBACK! HOLDING do-o. Podr. Autobusni 
kolodvor

OIB/PB: HR85584865987

Av. Marina Drzi6a4 

:10000 ZAGREB HR .

KUPAC:

CROATIA BUS d.o.o.
OIB/PB:

AMDrzica4. ■ 
10000 Zagreb HR ^

S。。し.

HR57123451910

<?/ 90

VODAPO UPOSLENICRVlfii kom 

2A^nTA VODAPOUPOSiBNlCn^k 'artekla Proda\stelja: 0 
Siandardm identifikalior artiWa;:; v

2 U:R JJA PUTEMBROJllA kom

■SmUJA PUTEMBROJILA
Identrfikator artii<ia.Prodavatelja：'0 

::^tand^rdniidentifikafc(rartikla：-:.

3 ClttBHJB 2>：UEDPROSTCR/\ - kom

r>rt sal ..•::

Ct$dSMB'lAJB>J^qSTORA-paass!- 

.JdepttetorarSklsPrpda^telja^

,^；Stsrda^ni identitetor arttlda::：-；

4 VOOA PUTEM BROJILA- HIADHA kom

VODA PUTBMBROJiLA-HLADNA 
IdeniiiiKatorariikls Prodavsteija: 0 
dtendsrdrji jdenWikator arttea：

5 t/^'PULATjVNI TROSAK U % kom

‘バおANlPUlATi\/Ni mO&flKU%

toerUiikatoF artida Prodavsleija* 0 
v^candardni fd®itwkatorarti^a-^ .

7,23 EUR 0,00 EUR 25% ； '%' ?a3rBM'

54,53 EUR 0,00 EUR 25% : ,54,58 EUR ■

66,36 EUR 0,00 EUR 25% ノ ',663EWl

34,00EUR 0,00EUR 25% 34,00EUR

1 1,63 EUR 0,00 EUR 25% “二い

So/^
siavke racuna - neto: 

Ukupan iznos bez PDV*a:

PDV:

Ukupno

163,80 EUR 

163,80 EllR 

40,95 EUR 

204,75 EUR

k a.*ikaniri iiarsiis*



==^

2TA tsetes

)lt .*, iLAt3>^?f

碑:餅 v.v?二-,:'：t>:r. i^yi ^. J>r 
% *• ^ riiMSji :'ortl mL^'S fc：r.'

、一' * - i*ja^H e,, ot i: い、

PLESO PRDEVOZ prijevoznicke usluge 

putnicka agencija d.o.o.

Av. M. Drzica 4

10000 Zagreb

Mjesto izdavanja: Zagreb

Nadnevak racuna: 09.10.2024 09:56 

Datum isporuke: 09.10.2024 

Rok placanja:16.10.2024

Hrvatska

Kupac：150034 

Telefon:

MB:

OIB: 48343886965 

Fax:

Racun broj: 70 -1- 344

Opis poslova Kolicina Iznosl

1. Najam poslovnog prostora-dilatacija D Autob. kolodvora za 10 / 2024. 1 9,000.00
2. Najam poslovnog prostora za 10 / 24., Anex Ug. od 23. studenog 2023 1 1,800.00

3_ Usluge oglasavanja na LED display-u za 10 / 2024. 1 1,000.00

REKAPITULACUA POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (%)：

25 PDV 25% 11,800.00 25.00

Iznos poreza:

2,950.00

Iznos : 

Porez :

11,800.00 

2,950.00

Vnjednost racuna : 14,750.00

Slovima: cetrnaesttisucasedamstopedeseteura

PriHkom placanja molimo upisat! poziv na broj:120 - 344 - 70150034 

U slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu, 

Nacin placanja: Transakcijski racun

[urirao Direktdr

d.o.o. za promet i turizam
SEFIKAHODZ： ZAGREB - Avenija Marina Drztca ^ Marta Markota

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu Tt-15/19343-2,MBS080316394.
Temeljni (capital 3.058.710,00 EUR. Uprava drustva:direktor Marta Markota 

HPB banka d.d. IBAN:HR9823900011100804644, SWIFT: HPBZHR2X; PBZ IBAN:HR5123400091100179713



Mjesto izdavanja: Zagreb 

Nadnevak racuna: 30.09.2024 

Datum isporuke: 30.09.2024 

Rok placanja: 20.10.2024

10:17

Opis poslova

PLES? PRI3EVOZ prijevoznicke usluge i 

putnicka agencija d.o.o.

Av_ M. Drzica 4

10000 Zagreb

Hrvatska

Kupac:150034

Telefon:

MB:

OIB:48343886965 

Fax:

Racun broj: 83 ■1- 332

1.Provizija za prodane karte za 09/2024 na blagajni 601
Kolicina

REKAPITULACUA POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa （〇/〇）:

25 PDV 25% 1,138.40 25.00

Slovima: jednatisucacetristodvadesettrieura

Iznos poreza:

284.60

Zznos: 

Porez :

Vrijednost racuna :

iznos

1,138.40

1,138.40 

284.60

1,423.00

Prilikom placanja molimo upisatipoziv na broj:120 - 332-83150034 

"slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu. 

Nacin placanja : Transakcijski racun

14

6,0.0. zb promet i turizam 
ZAGREB- Avenija Marina Drzica4

Direktor

Marta Markbl

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu TM5/19343-2.MBS080316394.
HD„ . , Temeljni kapital 3.058.710,00 EUR. Uprava drustva:direktor Marta Markota

nka d'd- IBAN：HR9823900011100804644, SWIFT: HPBZHR2X; PB2 IBANrHR5123400091100179713



OBRACUN br. 9
CROATIA BUS d.0.0.

Av. Marina Drzica 4 

Zagreb

01.09.2024-30.09.2024

Obracun za:
§ifta partnera:150034

Pleso prijevoz prijevoznicke usluge i putnicka agencija d.o.o. 

Av. Marina Drzica 4 

10 000 Zagreb 
Republika Hrvatska

GPIS

it.384,00 EUR
Domace karte-prod.no,a period —

Pro\i/ijd 10% oporezivo 

PDV25%

11.384,00 EUR 

1.138ベ0 EUR 

284,60 EUR

Ukupno
1.423,00 EUR

Zagreb, 30.09.2024.



CROATIA BUS d.o.o. IDAkl
Av^nija Marina Drzi6a 4 IBAN. HR3223300031100330752

10000 Zagreb 〇旧： 57123451910

■ . Tel: (01) 6177 081 Fax: (01)2333 528

Zbrojni pregled prodaje karata po danima
Za razdoblje: 01.09.2024. - 30.09.2024.

乙a agenciju: 601
Za prijevoznika: (35) PLESO PRIJEVOZ d.o.o.

Datum prodaje Broj mjesta 
■ ■

Iznos
..■ _

01.09.2024 37 296.00
02.09.2024 27 216.00
03.09.2024 58 464.00
04.09.2024 46 368.00
05.09.2024 25 200.00
06.09.2024 45 360.00
07.09.2024 43 344.00
08.09.2024 37 296.00
09.09.2024 58 464.00
10.09.2024 40 320.00
11.09.2024 82 656.00
12.09.2024 53 424.00
13.09.2024 64 512.00
14.09.2024 42 336.00
15.09.2024 16 128.00
16.09.2024 76 608.00
17.09.2024 43 344.00
18.09.2024 56 448.00
19.09.2024 26 208.00
20.09.2024 82 656.00
21.09.2024 42 336.00
22.09.2024 20 160.00
23.09.2024 35 280.00
24.09.2024 56 448.00
25.09.2024 62 496.00
26.09.2024 46 368.00
27.09-2024 89 712.00
28.09.2024 37 296.00
29.09.2024 19 152.00
30.09.2024 61 488.00

Ukupno: 1,423 11,384.00

Euro-T«ra d.o.o. Braxo™ Promct、
3-0 I75/ *1Pti»KBO_RckapPrijcvo2Dacuin_AKZ.ipt 130613 2:4154 / HRZG-RACI03/PN/HRZG-RACI03./0I. 10.2024. 09:28:25 / Tip=U l.Gr=N.GT=N/mg Stranica 1od 1



CROATIA BUS d.o.o.
Aypnija Marina Drzi6a 4 IBAN. HR3223300031100330752

10000 Zagreb 〇旧： 57123451910

」 Tel: (01) 6177 081 Fax: (01) 2333 528
Zb^°Jn, Pfegledprodaje karata po polascima / stanicama (tuzemstvo)

Za razdoblje: 01.09.2024.-30.09.2024. emSWOJ
Za agenciju: 601

Za prijevoznika: (35) PLESO PRIJEVOZ d.o.o.

Sifra - Naziv stanice ~ I一!' -—一- - - - - - - - - - - - - -
Broj mjesta Iznos za prijevoz _ km % Tuzem. (+PDV)

Po^teMO^GREB RUta： TERM，NAL AUTOBUSN, KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme po.aska: 04:00

—_ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ 2一 16.00100.00 1600
Ukupnozapolazak: 2 16.00

100.00000000
Po^teMO^GREB RUta： TERM，NAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 06:30

(5889) Z^CN^KA- - - - - - - - 一——彳2_ _ _ _ _ _ _ 96.00100.00 96,00

Ukupnoza polazak: 12 96.00

. 100.00000000
^ntLa:H^5REB RUta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 07:00

—(—58_8_9LT_E—RM—一^^_ _ _ _  ——上4 _112.00100.00 n^OQ

Ukupno za polazak: 14 112.00 112^00

, 100.00000000
p^3 polaska: 2006 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 07:30

_- JE^iyilNAL^ZRACNA LUKA_ _ _ _ _ _ _ _ 49 — — 392.00100.00 392,00

Ukupno za polazak: 49 392.00 392^0

100.00000000
§ifra polaska: 2007 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 08.00 

Polaziste: (0) ZAGREB

——翌^LI§^INAL ZRACNA LUKA_  7 56.00100.00 56,00

56,00
Ukupno za polazak: "7 56.0^

100.00000000
§ifra polaska: 2008 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 08.30 

Polaziste: (0) ZAGREB

—ZRACNA LUKA 79 632.00100.00 632,00

632,00Ukupno za polazak:
79

>sT 632.00

Sifra polaska: 2009 

Polaziste: (0) ZAGREB 

—15_?89) TERMINAL ZRACNA LUKA

100.00000000

Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 09:00

328.00 100.00 328,00

328,00Ukupno za polazak: 41 328.00

v 100.00000000
由fra polaska: 2010 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 09.30

Polaziste: (0) ZAGREB

-_ _ _ _ _ _ _ _ _  51 _ _ _  408.00100.00 408 00
Ukupno za polazak: 51 408.00 408,00

Sifra polaska: 2011 

Polaziste: (0) ZAGREB
(5889) TERMINAL ZRACNA LUKA

100.00000000

Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 10:00

85 680.00 100.00

OEun^rad皿B職™Prametv加75/⑽肛〇_娜？呵卿他伽叫21收㈣

680,00

Stranica 1od 4



CROATIA BUS d.o.o.
Avgnija Marina Drzida 4 IBAN: HR3223300031100330752

10000 Zagreb 〇旧： 57123451910

プ ハ.-. ,. Tel: (01)6177 081 Fax: (01)2333 528

z^jm. prodaje karata po polascima /• stanicama (tuzemstvo)
乙a razdoblje: 01.09.2024. - 30.09.2024. ' ノ

Za agenciju: 601

Za prijevoznika: (35) PLESO PRIJEV02 do.o.

Sifra - Naziv stanice
Broj mjesta Iznos za prijevoz 

85

km % Tuzem. (+PDV)

Ukupnoza polazak: 85 680.00 680,00

. 100.00000000
PotezSeMO^GREB RUta： TERM，NAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 10:30

一色_JE週^_ _ _ _ _ —— —67— 536.00100.00 536 00

Ukupno za polazak: 67 536700 ^ 53G,00

. 100.00000000
PolazSeMO) 触：TERM，NAL AUT°BUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 11:00

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ !_ _ _ _ _ 984.00祖〇〇 984 00
Ukupno zapolazak: 123 98^00 984,00

. 100.00000000
PolazlSeSk3： 2014 RUta： TERMINAL AUT0BUSNI KOLODVOR-TERMINAL Vrijeme polaska: 11:30

—避_ _ _ _ _ _ _ _ _  100 800.00100.00 800 00

Ukupno za polazak: 100 800.00 SOO^OO

_ 100.00000000
§ifra polaska: 2015 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska:12.00 

Polaziste: (0) ZAGREB

X^jlJERjyijNAL ZRACNA LUKA _ 106 848.00100 00 848 00

Ukupnoza polazak: 106— 848.00 848^0

100.00000000
§ifra polaska: 2016 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska:12 30 

Polaziste: (0) ZAGREB

LUKA_ _ _ _ _ _ 64 _ 512.00100.00 512,00

Ukupno za polazak: 64 512.00 512,00

Sifra polaska: 2017 

Polaziste: (0) ZAGREB

— 15A?9) TERMINAL ZRACNA LUKA

100.00000000

Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 13:00

52
Ukupno za polazak:

416.00 100.00 416,00
52 416,00

Sifra polaska: 2018 

Polaziste: (0) ZAGREB

—158891_term,nAL ZRACNA LUKA

100.00000000

Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 13:30

65 520.00 100.00
520.00

520,00

520,00
Ukupno za polazak: 65

v 100.00000000 
^^§〇ご狄3:2019 Ruta： TERMINALAUTOBUSNI KOLODVOR-TERMINAL Vrijeme polaska: 14:00

"* - - - —• ——- - - - - - - _ _ _ _ _ _ _  360. 〇〇 100.00 一 — 360,00
Ukupno za polazak: 45 360j00 360,00

100.00000000
Sifra polaska: 2020 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 14:30

earned.。.。.加.。™加朗,3.0.175/n,U»KBO.RckapPrij„o2OdraIis,c,p,2I,026152000,HR2G-RAC,03/PN/HR2G-RAC,(,,./,,,,,,2024.0il：28：38/Tip.l31.O^N.OT.N,mg 8扣川七3 2 Od 4



CROATIA BUS d.o.o. 1DAki,
Av^nija Marina Drzi6a 4 IBAN: HR3223300031100330752

10600 Zagreb 〇旧： 57123451910

Zbザ Pregledprodaje karats po polascimai:こ：)28

Zarazdoblje: 01.09.2024.-30.09.2024. せ…SIVOJ

Za agenciju: 601

Za prijevoznika: (35) PLESO PRIJEV02 d.o.o.

Sifra - Naziv stanice

Polaziste: (0) ZAGREB 

..(5889) TERMINAL ZRA6NA LUKA^_

Ukupno za polazak:

Broj mjesta Iznos za prijevoz —km % Tuzem. (+PDV)

51 408.00
408.00

100.00 408,00
51 408.00 408,00

. 100.00000000
pla2Ke：S(0a)S2GREB RUta： TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR -TERMINAL Vrijeme po.aska: 15:00

_ _ _ _ _ _ _ _ _ ___56_ 448.00100.00 448 00
Ukupno za polazak: 56 448 00— — 44ふ〇

. 100.00000000
Po3eUOJ^GREB RUta： TERMiNAL AUT0BUSN，KOLODVOR - TER_AL Vrijeme po.aska: 15:30 

一 m懸^互^^^_ _ _ _ _ _ 26 208.00100.00 208,00

Ukupno za polazak: 26 208.00 208,00

100.00000000
Polazigte8^) 2023 RUta： TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR-TERMINAL Vrijeme polaska: 15:45

---..MSmEM'NALZRAei^yKA_ _ _ _ _ _ _ —_ _ _ _ _ 64—_ _ _ _ _ 512.00100.00 512,00

Ukupno za polazak: 64 512.00 — 一512700

^ 100.00000000 
§ifra polaska: 2024 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 16:00

i ^ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ^    56.00 100.00 — 56,00

Ukupno za polazak: 7 ^ 56.00 56700

100.00000000
由fra polaska: 2025 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska:1615

Polaziste: (0) ZAGREB

--(ggMLIEgMINAL ZRACNA LUKA_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 44 352.00100.00 352.00

Ukupno za polazak: 44 352.00 352^00

100.00000000
Sifra polaska: 2026 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska. 16.45 

Polaziste: (0) ZAGREB

--9-)了！—_ _ _ _ 一_ _ _ _ _ 44_ _  352.00100.00 352,00
Ukupno za polazak: 44 352.00 352,00

, 100.00000000
plfra P°,aska： 2027 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 17:00

——IMM^A土^―   5 40.00 joo.oo 40,00
Ukupno za polazak: 5 40.00 4〇 〇〇

' 100.00000000
P°,aska: 2028 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska: 17:30

_ _ _ _  56 448.00100.00 448 00
Ukupno zapolazak: 56 i^OO — — ―^〇〇

OEUR>.Terad.o.o.BravoTMprornet v. 3.0.175 / rptPKBO.RckapPrijcvozOdredis.c^.  211026152000/ HRZG-RACi03/PN/HRZG-RAC103./(U. 10.2024. 09:28:38/Tip=m.Cr=N.GT=N / mg Stranica 3 od 4



CROATIA BUS d.o.o.
Avgnija Marina Drzi6a 4 IBAN. HR3223300031100330752

10000 Zagreb 〇旧： 57123451910

Zb^l ^ p— po P—==1r==;8
Za razdoblje: 01.09.2024. -30.09.2024. 1 ノ

Za agenciju: 601

Za prijevoznika: (35) PLESO PRIJEVOZ d.o.o.

Sifra - Naziv stanice Broj mjesta Iznos za prijevoz km %~Tuzem. (+PDV)

. 100.00000000 
Po^teMO^GREB RUta： TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme po.aska: 18:00 

—(5889) TERMINAL ZRA6NA LUKA
36 288.00 100.00 288,00

Ukupno za polazak: 36 288.00 238,00

. 100.00000000
Po^teMO^GREB RUta： TERM，NALAUTOBUSN，KOLODVOR-TERMINAL Vrijeme polaska:18:30

一1588_ _ _ _ _ _ _  10__ 80.00100.00 sooo
Ukupno za polazak: 10 so^OO

. 100.00000000
PolazliteTS^GREB RUta： TER_ALAUTOBUSNI KOLODVOR-TERMINAL Vrijeme polaska: 19:00

__ (58J9)T^NALAR^]^LUI^ — 21_ 168.00100.00 i68.00

21 ,
168.00 168,00

Ukupno za polazak:

v 100.00000000
呑ifra polaska: 2032 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR- TERMINAL Vrijeme polaska: 19.30

Polaziste: (0) ZAGREB

---(互8ZRACNA LUKA_ _ _ _  _ _ _ :—」J 88.00100.00 88,00

Ukupno za polazak: 11 88.00 88700

v 100.00000000
引fra polaska: 2033 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska:20.00

Polaziste: (0) ZAGREB

一——(^8§Q)_T_ERMINAL ZRACNA LUKA —__ 19 152.00100.00 152,00

152,00Ukupno za polazak: 19 152.00

100.00000000
§ifra polaska: 2034 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska:20:30 

Polaziste: (0) ZAGREB

jNAL ZRACNA LUKA 5 40.00100.00 40,00

40,00Ukupno za polazak:
5 40.00 100.00

40.00

Sifra polaska: 2035 

Folaziste: (0) ZAGREB

—.(588?LIERMINAL ZRACNA LUKA

100.00000000

Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska:21:00

2 16.00 100.00 16,00
Ukupno za polazak: 2 16.00 16,00

v 100.00000000
Sifra polaska: 2063 Ruta: TERMINAL AUTOBUSNI KOLODVOR - TERMINAL Vrijeme polaska. 16.30 

Polaziste: (0) ZAGREB

—(一58MI迅A上巫^]^LyM一一 上—— 32.00100.00 32.00

4Ukupno za polazak: 32.00

100.00000000
32,00

Ukupno: 1,423 11,384.00 11.384,00

100.00000000

OEuro.Tcrad.o.0. Braso^ Pron)Cl v. 3.0.i75 / TIlPKBO_RekapPrijoo；£OdnMiisic.IpI 211026152000/HR2G-RAC103/PN/HRZG-RACJ03./01.10,2024. 09:28:38/Tip-1.1 |,G^N.GT=N / mg Stranica 4 od 4



ZA

PLESO PRI3EV0Z prijevoznicke usluge 

i putnicka agencija d.o.o.

Mjesto izdavanja: Zagreb 

Nadnevak racuna: 30.09.2024 13:25

Datum isporuke: 30.09.2024 

Rok placanja: 20.10.2024

Av. M. Drzica 4 

10000 Zagreb 

Hrvatska

Kupac:150034 

Telefon:

Racun broj: 58

MB:
OIB:48343886965 

Fax:

31

Opis poslova
Kolicina

1.Teretimo Vas za troskove plina prema Aneksu L Ugovora o najmu poslovnog 

prostora za 09/2024_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

REKAPITULACUA POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (0/o):

25 PDV 25% 0-67 25*00

Slovima: nulaeura i osamdesetcetricentB

Iznos poreza:

0.17

Iznos : 

Porez :

Vrijednost racuna :

Iznosi

0.67

0.67

0.17

0.84

PriHkom placanja molimo upisati pozlv na broj:120 - 31- 58150034 

(j s/ucdju nGprdvovremenog pldcsnjd zsrdcund vdmo zdkonsku zdteznu kamdtu. 

Nacin placanja : Transakcijski racun

Fakturirao 14

Grdihic Mlhaela

Direktor

Marta Markota

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu Tt-15パ9343-2,MBS080316394•
Temeljni kapital 3.058.710,00 EUR. Uprava drustva:direktor Marta Markota 

HPB banka d.d. IBAN:HR9823900011100804644, SWIFT: HPBZHR2X； PBZ IBAN:HR5123400091100179713



-棚 CRAO$KA
PUNARA
ZAGREB

OPSKf^A

Gradska plinara Zagreb - Opskrba d.o.o., Radnicka cesta 1,Zagreb, O旧： 74364571096;
旧AN. HR2623600001102024274; HR3623400091110343158; HR 7124020061100662212,

HR1523900011198031954

ひ
It^rpodSiSweb Portal - www.gpz-opskrba.hr 

Teiefonski broj(evi) za hitne slucajeve: 0800 400 4q&R0ATiA BUS d.O.O.
ZAGREB

^RIMLJENO ■

PW しOG
ORG, jED. . . ■孕. . . . . . . . .

別OJ . . . . . . . . . . . B'014i36

CROATIA BUS d.o.o 
AVENIJA MARINA DRZlCA 4 

10000 ZAGREB

Naziv kupca: CROATIA BUS d.o.o
Sjediste kupca: AVENIJA MARINA DR2I6A4,10000 ZAGREB

•fpItP

Datum racuna: 30-09-2024.
Mjesto izdavanja racuna: Zagreb 
Datum izdavanja racuna: 10.10.2024. 
Datum dospije6a racuna: 17.10.2024.

Datum isporuke: 30.09.2024. OIB kupca: 57123451910 
Sifra kupca: 6014136

ひ,)^

Racun br. HR016014136-040065217-241 Potrosnja plina za 09.2024.

Ug- STP-ZG-OP-2022/110006

opskrba plmom 
distribudja p!ina

gd^d6onEad]skibroji 抱iaa(Esa),..m-
二,"™^ “9ふ〆“。。，細5 ~^

42479

25496405 [570] 292550-AVENIJA MARINA DR2lCA4-zg
d 01.10.2022. ukupni faktorMdje umnozakjefaktora Korekcije premartlaku 1,006981;temperaturi 1.000000； prelvorbenog faktora 0,947600

0,00

0,00

OdC

Energija

Trosarina

Fiksna naknada - Ts2 (mjeseino) 

Porezna osnovica:

0,00054

0,00

0,00

1,33

1,33

、 今1 r / J
f 、 Porezna osnovica: ' 1,33

，(. -Sk< - - ~ « 、しJ 、 Porez na dodanu vri}edno$t 5%: . 0,07
.藻!還玲機

* ヴ一' ノ ^ 1
Ukupan iznos raSona: 1,40

Direktor Drustva: 
mr. sc. Jeronim Tomas

Nakon isteka roka placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu. 
Reklamacije po racunu uvazavamo u roku 15 dana od dana izdavanja racuna. 

Nacin pladanja: Transakcijski racun.

mmn
3vom.naHR016014136-040065217-241 na jedanodsljedecih racuna GradskeplfeareZagreb-Opskrbed.ao■:

f1t034B15&； HR262； 
irije Poduzetnistvo

6014136^40

2360000110；1102024274; HR7124020061100662212; HR1523900011198031954

*Obracun trosarine za grijanje za poslovnu uporabu sukladno Zakonu o trosarinama (NN 106/18, 121/19, 144/21),u iznosu propisanom 

Uredbom o visini tro§arine na energente i elektricnu energiju (NN 156/22)

物^odilpdm. do 04. u mjesecu javite stanje plinomjera {tarifni model TM1-TM4) putemweb stranice (www.gpzopskrfaa.hr) 
Jornada nabroi telefona 072 500 400. Ukoliko zaprimimo i oSitano stanje distnbutera, ofitano starve ima prednost pred

Gradska plinara Zagreb - OpsKrba C.0.0. • RadniCKa cesta 1.ZagreC . MB 2371090-OIB 74364571096-upisano kod: SafS SwfpT- PBZGHR2X
.rafiun oNoren kod ZagrebaCke banks IBAN: HR2623600001102024274. SW1FT^ABAHR2X. ra&in oNorer. kod Prtvredne banks ^greblBAN. (^^^000= 0^3^

.racun otvorenkod Erste&aeiermarkische Bsnk tSAN: HR7124020061100662212. SWIFT: ES8CHR22 • racun otvoren kcd Hrvalske poStansks bankelBAN HR152390001^^31K4^^THPB2HR2X. 
te^Ijni kapital uplaten u cijelosti 5.308.S12.34€*clan Uprave- direktor Jeronim Tomas • tei: -*-38S16437320 • fex: +38516429456 - centarza irrformiranje ttupaca: 072/500400 • .僻仰吻，叶

http://www.gpz-opskrba.hr
http://www.gpzopskrfaa.hr
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- - - STAG卩庄s

Mjesto izdavanja: Zagreb

PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i 

putnicka agencija d.o.o.

Av. M. Drzica 4 

10000 Zagreb 

Hrvatska

Kupac:150034 MB:

0IB:48343886965

Nadnevak racuna: 30.09.2024 09:48

Datum isporuke: 30.09.2024

Rok placanja: 20.10.2024

Telefon:

Racun broj: 55 ■

Fax:

-1-31

Oois Doslova Kolicina Iznos

1.Teretimo Vas za troskove odrzavanja za 08/2024 prema racunu br, 2024- 

5001189 u prilogu

1 98.17

REKAPITULACUA POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (°/o): Iznos poreza:

25 PDV 25% 98.17 25.00 24.54

Iznos : 

Porez :

98.17

24.54

Vrijednost racuna 122.71

Slovima: stodvadesetdvijeeura i sedamdeseQednacenti

Priiikom placanja molimo upfsati poziv na broj:120 - 31- 55150034 

U slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu. 

Naan placanja : Transakcijski racun

Direktor

14

d.o.o. za promet f tun.
Marta Markotalaela ZAGREB - Avenija Marina Drii6a4

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu Tt-15/19343-2,MBS080316394.
Temeijni kapital 3.058.710,00 EUR. Uprava drustva:direktor Marta Markota 

HPB banka d.d. IBAN:HR9823900011100804644, SWIFT: HPBZHR2X; PBZ IBAN:HR5123400091100179713
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:3AX: HHァて23S:こ：ン〇S:SS£ 
~SL： ^365 *； S42C-i3o'
s-*s;； ;：c£rc；:r：£.bbcr@z5~.hr

Racun R1-R

Broj racuna : 2024-5001189
Datum : 30.09.2024
Oznaka kupca : 150252
Datum dospijeca :15.10.2024 

Poziv na ovaj broj: R- 001189

CROATIA 3US d.a.o- 

Z A G H E 3
PR'MLJENO . . . 卞郎tyf、

PR；LCG - . . . . . . . . •ン…•’
ORG. JED.. . 或3㈣…••

BROJ . . . . . . . . . . .

:，•:W_ 夂

恐.

CROATIA BUS d.0.0. 
A.M.Driica 4.
10000 Zagreb

3a kィ从

TEMEUEM UGOVORA OD 01.09.2019. TEREHMO VAS ZA REZDSKE 
TROSKOVE ZA POSLOVNI PROSTOR NA AKZ-U ZA MJESEC KOLOVOZ 
2024. …—

Maticni broj : 03606015 

OIB : 57123451910
rwMiMi ■ I'la^lV U9IUHC

1./Ab I i 1A VODA PO UPOSLENiaMA
Iznos

7,08
2. STRUJA PUTEM BROJILA 83,45
3. QSCENJE ZAjED.PROSTORA - pausal 66,36
4. VODA PUTEM BROJILA - HLADNA 一 . . . . 一

38,64
5. MANIPULATIVNI TROSAK U % 0,81

rarifna gmpa: 

Osnovica 25%:

REKAPITULACI3A POREZA

Osnovica: Stopa (%):

196,34 25,00

xznos poreza:

49,09

Osnovica 25%: 

Iznos PDV:
196,34
49,09

Vrijednost EUR: 245,43

r'nos ra&na sbvima: dvijestocetrdesetpeteura i cetrdesettricenta 

Neoporeziva naknada temeljem odredbe cl. 8 st.l zakona NN 47/95

Po isteku placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu

画 Potiniznies
細 jgjDVQgg 柳卿

www.^gREBAt'K! H0LDIVG
.リ姐如 く:*^：f5vr moim
'A^?.z3二べ-.:;ワン•■::ぅょ！.：

R諸聯棚gf

U し、

Kristina Salkovic 

-/

^OXJid

Voditelj podruznice:

Marin Roncevic



=3

ZA0f9e 日

し

Mjesto izdavanja: Zagreb

Nadnevak racuna: 30.09.2024 

Datum isporuke: 30.09.2024 

Rok placanja: 20.10.2024

14:29

Opis poslova

PLESO PRUEVOZ prijevoznicke usluge 

putnicka agencija d.o.o.

Av. M. Drzica 4

10000 Zagreb

Hrvatska

Kupac:150034

Telefon:

MB:

OIB: 48343886965 

Fax:

Racun broj: 53

Kolicina

Teretimo Vas za troskove komunalne naknade za 09/2024 prema obracunu u 1 
prilogu

REKAPITULACUA POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (%)：

25 PDV 25% 620.88 25.00

Slovima: sedamstosedamdesetsesteura i desetcenti

Iznos poreza:

155.22

Iznos: 

Porez :

Vrijednost racuna :

Iznos

620.88

620.88

155.22

776.10

Prilikom placanja molimo upisati poziv na broj:120 _ 31 -53150034

u slucaJu nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu. 

Nscin placanja : Transakcijski racun

Fakturirao

r^nic

14

omet i turizam

Direktor

ha 占 la d.o.o. za promet i turiz
ZAGREB-Avenija Marina Driica4 Marta Markota

Registracijski sud:Trgovacki sud u Zagrebu TM5/19343-2 MBSO80316394
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S poStovanjem

PROfiELNIK

Stanko Kordic, dipl. pol.

し‘' G G
.•'.へ 

ベ/ .

A❽

0003 004 
PD

57123451910

レへ CROATIA BUS do.o, Sistemski broj obveznika: 90341143504;
，二’ ZAGREB Sistemski broj objekta: 01817310 .
、‘ H方 .；p..：vn sifra podrucja:

^ PWぶ…::::…Vrsta prostora:

Republika Hrvatska し r、 ^ ^
GRAD ZAGREB :'；：；；：；^^. . . . . 松料'…

GRADSKI UREDZA OBNOVU, IZGRAD^^ J 
PROSTORNO UREDENJE, GRADITELJSTVO 

f KOMUNALNE POSLOVE
Zagreb, Trg Stjepana Radica 1 CROATIA BUS D.0.0

018:61817894937 AVENIJA MARINA DR^ICA 4

Zagreb, 30.09.2024.

10000 ZAGREB

Predmet: Obracun naknada za rujan 2024. godine 

za poslovni prostor na adresi: ZAGREB, 
AVENIJA MARINA DRZ1CA 4 VI

TWso Sc/^ 

)S2.c
I

SuWadno.:
Gra^aSgrebrbroH/l^^l^aaasia^S^SS^fod^ke^^Snosti^ 68/1(8, 112/18 * 32/20), °dluke 0 komunalno] naknadi (Siuzbeni glasnik

巧 Komunalna naknada
Naknada za uredenje voda 1.199,39 EUR

_ _  42,36 EUR
UKUPNO 1.241,75 EUR

Hrije placanja odvojite nalog za piacanje

祝編路纖郎
AVENIJA MARINA DR2lCA 4

10000 ZAGREB

PRIMATHLJ (rsz；virr：e i adres?.;:
GRAD ZAGREB - 
PROLAZNI RACUN 
PRIHODA SUDIONIKA

jSlALOG ZA NACiG^ALMA PLACANJA

pvjca.
EUR ..krio.:く.. =1.241,75"

!E-aN i；' broj racuna

Modei; Pcziv na broi piatite

!3A.N iti brc： rac-una
prirnat&fja: '[HR3423600'001500076919

□ro； crmsic:in:

01817310-98330577•さ"^

KRW7W50247"PD

AVhNIJA MARINA UKilCA 4
"DO&HUbCh Jlb/IU.2U24.'

r-sca. kcrisriiks PU r-oto：3 korisnika =L!

^T. 241,75^

i Plstireii：

i - - - - - U

1 ;:Viocs；: C02!V ns o-o； c.atlt<9lis:
1

■

if 0076919 !

播杜 feii8i3m&-r!s!ss3o5776-3
； Ocis piscania:
KN.NUV 09/2024. PD 

| AVENIJA MARINA DR2ICA 4 
IDOSPUEtE 15.10.2024.
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Mjesto izdavanja: Zagreb

Nadnevak racuna: 03.09.2024 

Datum isporuke: 03.09.2024 

Rok placanja: 18.09.2024

14:02

PLESO PRIJEVOZ prijevoznicke usluge i 

putnicka agencija d.o.o.

Av. M. Drzica 4

10000 Zagreb

Hrvatska

Kupac:150034

Telefon:

MB:

0IB: 48343886965 

Fax:

Racun broj: 59 -1- 344

Opis poslova Kolicina Iznos
1. Najam poslovnog prostora-dilatacija D Autob. kolodvora za 09 / 2024. 1 9,000.00
2. Najam poslovnog prostora za 09 / 24, Anex Ug. od 23. studenoq 2023.

1 1,800.00
3. Usluge oglasavanja na LED display-u za 09 / 24.

1 1,000.00

REKAPITULACUA POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (%)：

25 PDV 25% 11,800.00 25.00

Slovima: cetrnaesttisucasedamstopedeseteura

Iznos poreza:

2,950.00

Iznos : 

Porez :

11,800.00 

2,950.00

Vnjednost racuna : 14,750.00

Prilikom p/acanja molimo upisatipoziv na broj:120 _ 344 - 59150034 

U siucaju nepra vovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamdtu. 

Nacin p/acanja: Transakcijski racun

Fakturira

HODZIO^SEFIKA

き_
d.o.o. za promet / turizan 

ZAGREB -Avenlja Marina Drzica 4"

Direktor

Marte Markota

Registracijski sudrTrgovacki sud u Zagrebu Tt-15/19343-2,MBS080316394. 
Temeljni (capital 23.046.200 kuna. Uprava dmstva:direktor Marta Markota 

OTP banka d.d. IBAN:HR2324070001100414393; PBZ IBAN:HR5123400091100179713


